

Årsredovisning

för

Broder K AB

Org.nr. 556562-8814

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Johan Roos, Styrelseledamot

2025-11-30

Styrelsen för Broder K AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 1999. Verksamheten omfattade till och med januari 2011 försäljning av kläder inom Brothers- och Sisterskedjan i Kista Galleria. Från och med januari 2011 bedrivs konsultverksamhet, handel med profilkläder samt inredning.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Åkersberga kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget förvärvat 49 % av andelarna i ett nystartat intressebolag vars verksamhet består i att driva en Electrolux Home-butik. I samband med detta har bolagets ställföreträdare övergått till att vara verksam på heltid i intressebolaget. Detta har medfört att aktiviteten och omsättningen i den egna rörelsen har minskat jämfört med föregående år, då fokus skiftat mot förvaltning och utveckling av det nya engagemanget.

Flerårsöversikt

	2025	2023	2023	2022	2021
Nettoomsättning	369 416	903 971	1 184 581	505 123	1 639 836
Resultat efter finansiella poster	84 575	87 059	135 909	-99 664	649 435
Balansomslutning	253 441	217 980	594 267	485 109	1 073 095
Soliditet (%)	42	25	43	29	84

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-73 638	77 864	54 226
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	77 864	-77 864	0
Minskning av aktiekapital	0	0	0	0
Fusionsdifferens	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	33 131	33 131
Belopp vid årets utgång	50 000	4 226	33 131	87 357

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 226
Årets resultat	33 131
Summa	37 357

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	37 357
Summa	37 357

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		369 416	903 971
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-85 908	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		283 508	903 971
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 566	
Handelsvaror			-29 705
Övriga externa kostnader		-134 273	-272 728
Personalkostnader	2	-44 224	-497 433
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 226
Summa rörelsekostnader		-189 062	-802 092
Rörelseresultat		94 446	101 880
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		281	153
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 152	-14 973
Summa finansiella poster		-9 871	-14 820
Resultat efter finansiella poster		84 575	87 059
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-22 578	0
Summa bokslutsdispositioner		-22 578	0
Resultat före skatt		61 997	87 059
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 894	-9 195
Övriga skattekostnader		-14 972	0
Årets resultat		33 131	77 864

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 250	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 250	0
Summa anläggningstillgångar		12 250	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		5 000	90 908
Summa varulager m.m.		5 000	90 908
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 600
Fordringar hos koncernföretag	5		0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Övriga fordringar		6 705	14 065
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 449	1 302
Summa kortfristiga fordringar		8 154	16 967
Kassa och bank			
Kassa och bank		228 037	110 105
Summa kassa och bank		228 037	110 105
Summa omsättningstillgångar		241 191	217 980
SUMMA TILLGÅNGAR		253 441	217 980

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 226	-73 638
Årets resultat		33 131	77 864
Summa fritt eget kapital		37 357	4 226
Summa eget kapital		87 357	54 226
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		22 578	0
Summa obeskattade reserver		22 578	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		83 333	133 333
Summa långfristiga skulder		83 333	133 333
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 829	32 967
Skatteskulder		6 684	-17 733
Övriga skulder		43 660	8 187
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		60 172	30 421
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		253 441	217 980

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		
Typ av tillgång	20	5
Goodwill		
Typ av tillgång	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Typ av tillgång	20	5
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet		
Typ av tillgång	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	355 000	230 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		125 000
Utgående anskaffningsvärden	355 000	355 000
Ingående nedskrivningar	-230 000	-230 000
Förändringar av nedskrivningar		
Fusion	-125 000	
Utgående nedskrivningar	-355 000	-230 000
Redovisat värde	0	125 000

Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 250	
Utgående anskaffningsvärden	12 250	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	12 250	0

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisations nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
KAN Köksdrömmar AB	Intresseföretag	559498-7025	Täby		

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
KAN Köksdrömmar AB		49,00%		

Not 5 – Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
Utgående anskaffningsvärden	110 000	110 000
Ingående nedskrivningar	-110 000	0
Förändringar av nedskrivningar		
Fusion		-110 000
Utgående nedskrivningar	-110 000	-110 000
Redovisat värde	0	0

Not 6 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Typ av interimspost	2025-04-30	2024-04-30
Bokslutskostnader	7 000	6 750
Summa	7 000	6 750

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Åkersberga

Emil Karl Johan Roos

Styrelseledamot

2025-11-30